МОУ СОШ № 10 с.Суворовского

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от  01.10.08г.                                                                                 № 161/1-П

Об организации Общественного Совета

С целью   организации  и проведения общественного контроля за

соблюдением санитарных правил, выполнением санитарно-

противоэпидемиологических мероприятий    к организации питания в школьной

столовой, контроля за качеством приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать Общественный Совет  в количестве 5 человек из членов

Управляющего Совета в составе:

1. Золотухина Наталья Алексеевна, секретарь Управляющего Совета

2. Загорулько Виктор Львович, член Совета из числа родителей

3. Масякин Александр Егорович¸ депутат Совета Суворовского сельского

    поселения, член Совета из числа местной общественности

4. Яровая Марина Юрьевна, член Совета из числа работников

    МОУ СОШ № 10,  учитель английского языка

5. Санькова Анастасия, ученица 10 класса, член Совета

    из числа обучающихся 3-й ступени

     II. Ответственной за организацию питания в школьной столовой

Меркуловой Е.В. составить график контроля за работой школьной столовой

членами Общественного Совета и бракиражной комиссии.

Директор МОУ СОШ № 10                                                      О.Н.Дербенѐва